
            

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 maja 2024 r. 

Poz. 693 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 1) 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej 

w 2024 roku dla obywateli polskich przebywających za granicą 

Na podstawie art. 14 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się obwody głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej w 2024 roku 

dla obywateli polskich przebywających za granicą. 

2. Wykaz obwodów, o których mowa w ust. 1, z podaniem ich numerów oraz wskazaniem siedzib obwodowych komisji 

wyborczych, jest określony w załączniku do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Zagranicznych: R. Sikorski 

  

                                                           
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. 

poz. 2713). 



       

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 693 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Zagranicznych 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. (Dz. U. poz. 693) 

 

WYKAZ 

OBWODÓW GŁOSOWANIA W WYBORACH DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO W RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ W 2024 ROKU DLA OBYWATELI POLSKICH PRZEBYWAJĄCYCH ZA GRANICĄ 

Lp. Państwo (terytorium) Siedziba obwodowej komisji wyborczej 
Numer 

obwodu 

1 Republika Albanii 

Tirana 

Rruga e Bogdanëve 50 

Tiranë 1001 

1 

2 
Algierska Republika 

Ludowo-Demokratyczna 

Algier 

Rue Olof Palme 

16035 Hydra-Alger 

2 

3 Królestwo Arabii Saudyjskiej 

Rijad 

Al-Wurud Area, Villa 20 

Umar Bin Dhafr Street 

11693 Riyadh 

3 

4 Republika Argentyńska 

Buenos Aires 

Alejandro María de Aguado 2870 

C1425CEB Buenos Aires 

4 

5 Republika Armenii 

Erywań 

Hanrapetutyan 44/1 

0010 Yerevan 

5 

6 Związek Australijski 

Canberra 

7 Turrana Street, Yarralumla 

ACT 2600 

6 

7 Związek Australijski 

Adelaide 

230 Angas Street 

Adelaide 5000 SA 

7 

8 Związek Australijski 

Brisbane 

10 Marie Street 

Milton – Brisbane 4064 QLD 

8 

9 Związek Australijski 

Melbourne 

1325 Stud Road 

Rowville, 3178 VIC 

9 

10 Związek Australijski 

Perth 

180 Newcastle Street 

Perth 6000 WA 

10 

11 Związek Australijski 

Sydney 

10 Trelawney Street 

Woollahra 2025 NSW 

11 

12 Republika Austrii 

Wiedeń I 

Hietzinger Hauptstraße 42 C 

1130 Wien 

12 

13 Republika Austrii 

Wiedeń II 

Hietzinger Hauptstraße 42 C 

1130 Wien 

13 



       

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 693 

 

 

14 Republika Austrii 

Wiedeń III 

Hietzinger Hauptstraße 42 B 

1130 Wien 

14 

15 Republika Austrii 

Wiedeń IV 

Strohgasse 24 

1030 Wien 

15 

16 Republika Austrii 

Linz 

Lissagasse 4 

4020 Linz 

16 

17 Republika Azerbejdżanu 

Baku 

Kichik Gala 2 

Icheri Sheher 

AZ-1000 Baku 

17 

18 Królestwo Belgii 

Bruksela I 

Rue des Francs 28 

1040 Bruxelles 

18 

19 Królestwo Belgii 

Bruksela II 

Rue Stevin 139 

1000 Bruxelles 

19 

20 Królestwo Belgii 

Bruksela III 

Avenue de Cortenbergh 16 

1000 Bruxelles 

20 

21 Królestwo Belgii 

Antwerpia 

Sint Jozefstraat 35 

2018 Antwerpen 

21 

22 Królestwo Belgii 

Gandawa 

Kortrijksesteenweg 1025 

9051 Gent 

22 

23 Królestwo Belgii 

Liège 

Rue des Courteaux 229 

4032 Chênée / Liège 

23 

24 Królestwo Belgii 

Leuven 

Jules Vandenbemptlaan 12C 

3001 Leuven 

24 

25 Republika Białorusi 

Mińsk 

Krapotkina 91A 

220002 Minsk 

25 

26 Bośnia i Hercegowina 

Sarajewo 

Višnjik 20 

71000 Sarajevo 

26 

27 Federacyjna Republika Brazylii 

Brasilia 

Av. das Nações Qd. 809, Lote 33 

CEP: 70423-900, Brasília – DF 

27 

28 Federacyjna Republika Brazylii 

Kurytyba 

Avenida Agostinho Leão Júnior, 234 

80.030-110 Curitiba 

28 

29 Republika Bułgarii 

Sofia 

Chan Krum 46 

1000 Sofia 

29 



       

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 693 

 

 

30 Republika Bułgarii 

Nesebyr 

Mladost 62 

8230 Nesebyr 

30 

31 Republika Chile 

Santiago 

Mar del Plata 2055 

7510574 Providencia, Santiago de Chile 

31 

32 Chińska Republika Ludowa 

Pekin 

1 Ritan Lu, Jianguomenwai 

100600 Beijing 

32 

33 Chińska Republika Ludowa 

Chengdu 

26/F, Square One, 18 Dongyu Jie, Jinjiang Qu 

610016 Chengdu 

33 

34 Chińska Republika Ludowa 

Hongkong 

Hopewell Centre, lokal 2506 

183 Queen’s Road East 

Wan Chai, Hongkong 

34 

35 Chińska Republika Ludowa 

Kanton 

63, Shamian Dajie 

Liwan Qu 

510130, Guangzhou 

35 

36 Chińska Republika Ludowa 

Szanghaj 

Jianguo Xi Road No 618, Dystrykt Xuhui 

200031 Shanghai 

36 

37 Republika Chorwacji 

Zagrzeb 

Miramarska cesta 23 

10000 Zagreb 

37 

38 Republika Chorwacji 

Split 

Kliška 29 

21000 Split 

38 

39 Republika Cypryjska 

Nikozja 

1 Achaion Street 

2413 Engomi, Nicosia 

39 

40 Czarnogóra 

Podgorica 

Kozaračka 79 

81 000 Podgorica 

40 

41 Republika Czeska 

Praga 

Truhlářská 13-15 

110 00 Praha 1 

41 

42 Republika Czeska 

Ostrawa 

Blahoslavova 4 

702 00 Ostrava 

42 

43 Królestwo Danii 

Kopenhaga I 

Stadionvej 80 

2600 Glostrup 

43 

44 Królestwo Danii 

Kopenhaga II 

Stadionvej 80 

2600 Glostrup 

44 

45 Królestwo Danii 

Aarhus 

Værkmestergade 17 

8000 Aarhus C 

45 



       

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 693 

 

 

46 Arabska Republika Egiptu 

Kair 

5 El-Aziz Osman Street 

11568 Zamalek, Cairo 

46 

47 Arabska Republika Egiptu 

Hurghada 

1 Mohamed Said Street, Mamsha 

84517 Hurghada 

47 

48 Republika Estońska 

Tallinn 

Suur-Karja 1 

101 40 Tallinn 

48 

49 
Federalna Demokratyczna Republika 

Etiopii 

Addis Abeba 

Dej. Belay Zeleke Road, Gulele Sub-City 

Kebele 08, House No. 583 

1000 Addis Abeba 

49 

50 Republika Filipin 

Manila 

9th Floor, DelRosarioLaw Centre, 21st Drive 

corner 20th Drive, 

Bonifacio Global City 

City of Taguig 1630, Metro Manila 

50 

51 Republika Finlandii 

Helsinki 

Armas Lindgrenin tie 21 

00570 Helsinki 

51 

52 Republika Francuska 

Paryż I 

57, rue Saint Dominique 

75007 Paris 

52 

53 Republika Francuska 

Paryż II 

57, rue Saint Dominique 

75007 Paris 

53 

54 Republika Francuska 

Paryż III 

11-15, rue Lamandé 

75017 Paris 

54 

55 Republika Francuska 

Strasburg 

2, rue Geiler 

67000 Strasbourg 

55 

56 Republika Francuska 

Lyon 

79, rue Crillon 

69006 Lyon 

56 

57 Republika Francuska 

Nicea 

111, avenue Sainte-Marguerite 

06200 Nice 

57 

58 Republika Francuska 

Tuluza 

1, avenue Camille Flammarion 

31500 Toulouse 

58 

59 Republika Grecka 

Ateny 

Chryssanthemon 22 

154 52 Paleo Psychikο 

59 

60 Republika Grecka 

Heraklion 

1821 Street 39 

712 01 Iraklio 

60 

61 Republika Grecka 

Rodos 

I. Kazouli 16 

85 100 Rhodes 

61 



       

Dziennik Ustaw – 6 – Poz. 693 

 

 

62 Republika Grecka 

Saloniki 

Tsimiski 78 

546 22 Thessaloniki 

62 

63 Gruzja 

Tbilisi 

24 Otar Oniashvili street 

0160 Tbilisi 

63 

64 Królestwo Hiszpanii 

Madryt I 

Avenida Miraflores 50 

28035 Madrid 

64 

65 Królestwo Hiszpanii 

Madryt II 

Calle Felipe IV 12, bajo A 

28014 Madrid 

65 

66 Królestwo Hiszpanii 

Madryt III 

Calle Goya 15, 4ª planta 

28001 Madrid 

66 

67 Królestwo Hiszpanii 

Las Palmas de Gran Canaria 

Calle Simón Bolívar 7 

35007 Las Palmas de Gran Canaria 

67 

68 Królestwo Hiszpanii 

Malaga 

Calle Flauta Mágica 2 

29006 Málaga 

68 

69 Królestwo Hiszpanii 

Barcelona I 

Carrer de Joan Güell 207-211 

08028 Barcelona 

69 

70 Królestwo Hiszpanii 

Barcelona II 

Carrer de Déu i Mata 111 

08029 Barcelona 

70 

71 Królestwo Hiszpanii 

Alicante 

Avenida de Elche 3 

03008 Alicante 

71 

72 Królestwo Hiszpanii 

Palma de Mallorca 

Carrer dels Fideus 3 

07001 Palma 

72 

73 Królestwo Hiszpanii 

Walencja  

Avinguda de les Corts Valencianes, 26 

Bloque 5, Esc. 1, planta 1, oficina 3 

46015 Valencia 

73 

74 Republika Indii 

Nowe Delhi 

50-M Shantipath, Chanakyapuri 

110 021 New Delhi 

74 

75 Republika Indii 

Mumbaj 

Nirmal Building, 11A, 11th Floor 

241/242 Backbay Reclamation, 

Nariman Point, Mumbai 400021 

75 

76 Republika Indonezji 

Dżakarta 

H.R. JI. Rasuna Said Kav. X Blok IV/3 

12950 Jakarta 

76 

77 Republika Indonezji 

Bali 

Hotel Artotel 

Jl. Kusuma Sari No. 1, Sanur, Denpasar  

Selatan, Denpasar, Bali 80227 

77 



       

Dziennik Ustaw – 7 – Poz. 693 

 

 

78 Republika Iraku 

Irbil 

Junction of Texas and Hawaii Street, House No. 250 

American Village, Khanzad, Irbil 

78 

79 Islamska Republika Iranu 

Teheran 

No. 2, Pirouz Alley, Nelson Mandela Boulevard 

(Africa Boulevard/Jordan Street) 

Tehran, 1917663113 

79 

80 Irlandia 

Dublin I 

5 Ailesbury Road 

D04 W221, Dublin 

80 

81 Irlandia 

Dublin II 

Inchicore Sports and Social Club 

Library Square 

D08 PA07, Dublin 

81 

82 Irlandia 

Athlone 

Monksland Community Centre 

Monksland 

N37 WK25, Athlone 

82 

83 Irlandia 

Cork 

Greenmount National School 

Green Street, Greenmount 

T12 HE14, Cork 

83 

84 Islandia 

Reykjavík I 

Þórunnartún 2 

105 Reykjavík 

84 

85 Islandia 

Reykjavík II 

Norðurfell 17–19 

111 Reykjavík 

85 

86 Islandia 

Reykjanesbær 

Tjarnargata 12 

230 Reykjanesbær 

86 

87 Islandia 

Vík 

Víkurbraut 8 

870 Vík 

87 

88 Państwo Izrael 

Tel Awiw 

16 Soutine Street  

Tel Aviv, 6468408 

88 

89 Japonia 

Tokio 

2-13-5 Mita, Meguro – ku 

Tokyo 153-0062 

89 

90 Japonia 

Kobe 

Kita-Nagasa-dori 4-3-13, Chuo-ku 

Kobe, pref. Hyogo 650-0012 

90 

91 Jordańskie Królestwo Haszymidzkie 

Amman 

3 Mahmoud Seif Al-Din Al-Irani Street 

Amman 11194 

91 

92 Kanada 

Ottawa 

443 Daly Avenue 

Ottawa, ON, K1N 6H3 

92 



       

Dziennik Ustaw – 8 – Poz. 693 

 

 

93 Kanada 

Montreal 

3501, Avenue du Musée 

Montreal, QC, H3G 2C8 

93 

94 Kanada 

Toronto 

2603 Lake Shore Boulevard West 

Toronto, ON, M8V 1G5 

94 

95 Kanada 

Mississauga 

(Café Cultura) 

4300 Cawthra Road 

Mississauga, ON L4Z 1V8 

95 

96 Kanada 

Kitchener  

601 Wellington Street North 

Kitchener, ON N2H 5L6 

96 

97 Kanada 

Winnipeg 

319 Selkirk Avenue 

Winnipeg, MB R2W 2L8 

97 

98 Kanada 

Vancouver 

1600-1177 West Hastings Street 

Vancouver, BC V6E 2K3 

98 

99 Kanada 

Edmonton 

10960 104 St NW 

Edmonton, AB T5H 2W6 

99 

100 Kanada 

Calgary 

3015 15th Street NE 

Calgary, AB T2E 7L8 

100 

101 Państwo Katar 

Doha 

West Bay, Al-Qutaifiya, Zone 66, 

Street no. 913 

Building 152 

Doha 

101 

102 Republika Kazachstanu 

Astana 

Saryarka 15 

010000 Astana 

102 

103 Republika Kazachstanu 

Ałmaty 

Dżarkientskaja 9/1 

050059 Ałmaty 

103 

104 Republika Kenii 

Nairobi 

58 Red Hill Road (off Limuru Road) 

Nairobi 

104 

105 Republika Kolumbii 

Bogota 

Avenida Calle 116 #7-15 

Edificio Torre Cusezar 

piso 11, oficina 1103 

110111 Bogotá 

105 

106 Republika Korei 

Seul 

Samcheong-ro 20-1, Jongno-gu 

03062 Seoul 

106 

107 Republika Kosowa 

Novo Selo 

Camp Maréchal de Lattre de Tassigny 

Novo Selo/Maxhunaj 

107 



       

Dziennik Ustaw – 9 – Poz. 693 

 

 

108 Republika Kuby 

Hawana 

Calle G No. 452 esquina 19 

Vedado, 10 400 La Habana 

108 

109 Państwo Kuwejt 

Kuwejt 

Al-Jabriya, Block 7, Street 3, Villa 20 

13051 Kuwait 

109 

110 Republika Libańska 

Bejrut 

Ave. President Suleiman Frangieh 52 

40-215 Baabda, Beirut 

110 

111 Republika Libańska 

At Tiri 

UNP 2-45, Camp Shamrock 

At Tiri, Bint Jubayl K021 

111 

112 Republika Litewska 

Wilno 

Šv. Jono g. 3 

LT-01123 Vilnius 

112 

113 Wielkie Księstwo Luksemburga 

Luksemburg 

5 avenue Marie-Thérèse 

(Centre Convict, Bâtiment B, 

Sala Marie-Thérèse) 

L-2132 Luxembourg 

113 

114 Republika Łotewska 

Ryga 

Mednieku iela 6B 

LV 1010 Rīga 

114 

115 Republika Macedonii Północnej 

Skopje 

Dimitar Pandilov 2a 

1000 Skopje 

115 

116 Malezja 

Kuala Lumpur 

No 10 Lorong Damai 9, Off Jalan Damai 

55000 Kuala Lumpur 

116 

117 Republika Malty 

Santa Venera 

Phoenix Business Centre, 2nd Floor 

Old Railway Track 

SVR9022, Santa Venera 

117 

118 Królestwo Marokańskie 

Rabat 

23, Avenue Oqbah BP. 425 

10 090 Rabat 

118 

119 Meksykańskie Stany Zjednoczone 

Meksyk 

calle Cracovia 40, colonia San Ángel 

alcaldía Álvaro Obregón 

Ciudad de México, CP 01000 

119 

120 Republika Mołdawii 

Kiszyniów 

Strada Vasile Alecsandri 101 

MD-2012 Chişinău 

120 

121 Mongolia 

Ułan Bator 

Jamiyan Gun Street 9, 1st khoroo 

Sukhbaatar district, 14240 Ulaanbaatar 

121 

122 Królestwo Niderlandów 

Haga I 

Alexanderstraat 25 

2514 JM Den Haag 

122 



       

Dziennik Ustaw – 10 – Poz. 693 

 

 

123 Królestwo Niderlandów 

Haga II 

Alexanderstraat 25 

2514 JM Den Haag 

123 

124 Królestwo Niderlandów 

Haga III 

Van Lennepweg 51 

2597 LG Den Haag 

124 

125 Królestwo Niderlandów 

Amsterdam I 

Zuiderkerkhof 72 

1011 WB Amsterdam 

125 

126 Królestwo Niderlandów 

Amsterdam II 

Zuiderkerkhof 72 

1011 WB Amsterdam 

126 

127 Królestwo Niderlandów 

Amsterdam III 

Zuiderkerkhof 72 

1011 WB Amsterdam 

127 

128 Królestwo Niderlandów 

Breda I 

Tweeschaar 12 

4822 AT Breda 

128 

129 Królestwo Niderlandów 

Breda II 

Tweeschaar 12 

4822 AT Breda 

129 

130 Królestwo Niderlandów 

Breda III 

Tweeschaar 12 

4822 AT Breda 

130 

131 Królestwo Niderlandów 

Brunssum 

Schinvelderstraat 19A 

6441 TE Brunssum 

131 

132 Królestwo Niderlandów 

Groningen 

Goudlaan 555  

9743 CP Groningen 

132 

133 Republika Federalna Niemiec 

Berlin I 

Lassenstraβe 19-21 

14193 Berlin 

133 

134 Republika Federalna Niemiec 

Berlin II 

Burgstraße 27 

10178 Berlin 

134 

135 Republika Federalna Niemiec 

Berlin III 

Pariser Platz 4A 

10117 Berlin 

135 

136 Republika Federalna Niemiec 

Berlin IV 

Majakowskiring 47 

13156 Berlin 

136 

137 Republika Federalna Niemiec 

Lipsk 

Markt 10 

04109 Leipzig 

137 

138 Republika Federalna Niemiec 

Hamburg I 

Gründgensstraße 20 

22309 Hamburg 

138 



       

Dziennik Ustaw – 11 – Poz. 693 

 

 

139 Republika Federalna Niemiec 

Hamburg II 

Gründgensstraße 20 

22309 Hamburg 

139 

140 Republika Federalna Niemiec 

Brema 

Birkenstraße 20 

28195 Bremen 

140 

141 Republika Federalna Niemiec 

Hanower 

Stilleweg 12 B 

30655 Hannover 

141 

142 Republika Federalna Niemiec 

Oldenburg 

Karlstraße 19 

26123 Oldenburg 

142 

143 Republika Federalna Niemiec 

Kolonia I 

Im MediaPark 5C 

50670 Köln 

143 

144 Republika Federalna Niemiec 

Kolonia II 

An der Altenbürger Mühle 6 

50968 Köln 

144 

145 Republika Federalna Niemiec 

Bielefeld 

Theodor-Hürth-Straße 1 

33604 Bielefeld 

145 

146 Republika Federalna Niemiec 

Dortmund 

Rheinische Straße 174 

44147 Dortmund 

146 

147 Republika Federalna Niemiec 

Düsseldorf 

Schulstraße 11 

40213 Düsseldorf 

147 

148 Republika Federalna Niemiec 

Eschborn 

Mergentalerallee 55 

65760 Eschborn 

148 

149 Republika Federalna Niemiec 

Essen 

Mercatorstraße 1 

45143 Essen 

149 

150 Republika Federalna Niemiec 

Frankfurt nad Menem 

Auf dem Mühlberg 14 

60599 Frankfurt am Main 

150 

151 Republika Federalna Niemiec 

Koblencja 

Brenderweg 17-21 

56070 Koblenz 

151 

152 Republika Federalna Niemiec 

Wiesbaden 

Gutenbergstraße 6 

65189 Wiesbaden 

152 

153 Republika Federalna Niemiec 

Monachium I 

Röntgenstraße 5 

81679 Monachium 

153 

154 Republika Federalna Niemiec 

Monachium II 

Röntgenstraße 5 

81679 Monachium 

154 



       

Dziennik Ustaw – 12 – Poz. 693 

 

 

155 Republika Federalna Niemiec 

Monachium III 

Prinzregentenstraße 7 

80538 Monachium 

155 

156 Republika Federalna Niemiec 

Karlsruhe 

Albert-Schweitzer-Straße 1 

76139 Karlsruhe 

156 

157 Republika Federalna Niemiec 

Norymberga  

Sulzbacher Straße 32 

90489 Nürnberg 

157 

158 Republika Federalna Niemiec 

Stuttgart I  

Stuttgarter Straße 15 

70469 Stuttgart 

158 

159 Republika Federalna Niemiec 

Stuttgart II 

Stuttgarter Straße 15 

70469 Stuttgart 

159 

160 Federalna Republika Nigerii 

Abudża 

10, River Niger Street, off Danube Street 

Maitama, Abuja 

160 

161 Królestwo Norwegii 

Oslo I 

Drammensveien 171 

0277 Oslo 

161 

162 Królestwo Norwegii 

Oslo II 

Dronning Eufemias gate 2 

0191 Oslo 

162 

163 Królestwo Norwegii 

Oslo III 

Dronning Eufemias gate 2 

0191 Oslo 

163 

164 Królestwo Norwegii 

Bergen 

Christies gate 16 

5015 Bergen 

164 

165 Królestwo Norwegii 

Bodø 

Moloveien 6 

8003 Bodø 

165 

166 Królestwo Norwegii 

Drammen 

Telthusgata 8 

3044 Drammen 

166 

167 Królestwo Norwegii 

Gjøvik 

Studievegen 8 

2815 Gjøvik 

167 

168 Królestwo Norwegii 

Kristiansand 

Kjøita 7 

4630 Kristiansand 

168 

169 Królestwo Norwegii 

Moss 

Dronningensgate 27 

1530 Moss 

169 

170 Królestwo Norwegii 

Stabekk 

Nyveien 17A 

1369 Stabekk 

170 



       

Dziennik Ustaw – 13 – Poz. 693 

 

 

171 Królestwo Norwegii 

Stavanger I 

St. Svithuns gate 10 

4005 Stavanger 

171 

172 Królestwo Norwegii 

Stavanger II 

Strandkaien 28 

4005 Stavanger 

172 

173 Królestwo Norwegii 

Tromsø 

Kaigata 6 

9008 Tromsø 

173 

174 Królestwo Norwegii 

Trondheim 

Kongens gate 34 

7012 Trondheim 

174 

175 Nowa Zelandia 

Wellington 

Level 9, City Chambers 

142-144 Featherston Street 

Wellington 6011 

175 

176 Sułtanat Omanu 

Maskat 

Al Mujamma Street, Building 79 

P.O. Box 2157 

Muscat 112 

176 

177 Islamska Republika Pakistanu 

Islamabad 

Street 24, G-5/4, Diplomatic Enclave II 

44-000, Islamabad 

177 

178 Republika Panamy 

Panama 

Av. Balboa y Calle Aquilino de la Guardia 

PH BICSA Financial Center 

Oficina 3202, piso 32 

Ciudad de Panamá 

178 

179 Republika Peru 

Lima 

Avenida Salaverry 1978 

Jesús María – Lima 15072 

179 

180 Republika Portugalska 

Lizbona I 

Avenida das Descobertas 2 

1400-092 Lisboa 

180 

181 Republika Portugalska 

Lizbona II 

Rua Manuel da Silva Gaio 2 

2795-132 Linda-a-Velha, Lisboa 

181 

182 Republika Portugalska 

Porto 

Rua Azevedo Magalhães 314 

4430-952 Vila Nova de Gaia, Porto 

182 

183 Republika Południowej Afryki 

Pretoria 

14 Amos Street, Colbyn 

Pretoria 0083 

183 

184 Republika Południowej Afryki 

Cape Town 

1 Derry Street, Vredehoek 

Cape Town 8001 

184 

185 Federacja Rosyjska 

Moskwa 

Klimaszkina 4 

123557 Moskwa 

185 



       

Dziennik Ustaw – 14 – Poz. 693 

 

 

186 Rumunia 

Bukareszt 

Aleea Alexandru 23 

011821, sector 1, București 

186 

187 Republika Senegalu 

Dakar 

Route des Almadies 

Immeuble „Les Jardins des Almadies”, App. 4/A 

B.P. 14419 Peytavin 

Dakar 

187 

188 Republika Serbii 

Belgrad 

Neznanog Junaka 1a 

11040 Beograd 

188 

189 Republika Singapuru 

Singapur 

435 Orchard Road #17-01/02/03 

Singapore 238877 

189 

190 Republika Słowacka 

Bratysława 

Námestie SNP 27 

814 99 Bratislava 

190 

191 Republika Słowenii 

Lublana 

Bežigrad 10 

1000 Ljubljana 
 

191 

192 Stany Zjednoczone Ameryki 

Waszyngton 

2640 16th Street NW 

Washington, DC 20009 

192 

193 Stany Zjednoczone Ameryki 

Clearwater 

1521 N Saturn Avenue 

Clearwater, FL 33755 

193 

194 Stany Zjednoczone Ameryki 

Lawrenceville 

85 Gloster Road NW 

Lawrenceville, GA 30044 

194 

195 Stany Zjednoczone Ameryki 

Nowy Jork I 

233 Madison Avenue (Jan Karski Corner) 

New York, NY 10016 

195 

196 Stany Zjednoczone Ameryki 

Nowy Jork II 

177 Kent Street 

Brooklyn, NY 11222 

196 

197 Stany Zjednoczone Ameryki 

Boston 

655 Dorchester Avenue 

Boston, MA 02127 

197 

198 Stany Zjednoczone Ameryki 

Filadelfia 

9150 Academy Road 

Philadelphia, PA 19114 

198 

199 Stany Zjednoczone Ameryki 

New Britain 

112 Grove Street 

New Britain, CT 06053 

199 

200 Stany Zjednoczone Ameryki 

Passaic 

6 Wall Street 

Passaic, NJ 07055 

200 

201 Stany Zjednoczone Ameryki 

Los Angeles 

3424 West Adams Boulevard 

Los Angeles, CA 90018 

201 



       

Dziennik Ustaw – 15 – Poz. 693 

 

 

202 Stany Zjednoczone Ameryki 

San Francisco 

3040 22nd Street 

San Francisco, CA 94110 

202 

203 Stany Zjednoczone Ameryki 

Houston 

1780 Blalock Road 

Houston, TX 77080 

203 

204 Stany Zjednoczone Ameryki 

Chicago I 

1530 N Lake Shore Drive 

Chicago, IL 60610 

204 

205 Stany Zjednoczone Ameryki 

Chicago II, 

4808 S Archer Avenue 

Chicago, IL 60632 

205 

206 Stany Zjednoczone Ameryki 

Chicago III 

3131 N Mason Avenue 

Chicago, IL 60634 

206 

207 Stany Zjednoczone Ameryki 

Chicago IV 

3636 W Wolfram Street 

Chicago, IL 60618 

207 

208 Stany Zjednoczone Ameryki 

Chicago V 

5843 W Strong Street 

Chicago, IL 60630 

208 

209 Stany Zjednoczone Ameryki 

Algonquin 

2371 County Line Road 

Algonquin, IL 60102 

209 

210 Stany Zjednoczone Ameryki 

Lombard 

21W411 Sunset Avenue 

Lombard, IL 60148 

210 

211 Stany Zjednoczone Ameryki 

Lemont 

608 Sobieski Street 

Lemont, IL 60439 

211 

212 Stany Zjednoczone Ameryki 

Niles 

8305 N Harlem Avenue 

Niles, IL 60714 

212 

213 Stany Zjednoczone Ameryki 

Troy 

2975 E Maple Road 

Troy, MI 48083 

213 

214 Konfederacja Szwajcarska 

Berno 

Mingerstrasse 6 

3014 Bern 

214 

215 Konfederacja Szwajcarska 

Genewa 

L'Ancienne Route 15 

1218 Grand-Saconnex 

215 

216 Konfederacja Szwajcarska 

Zurych I 

Wehntalerstrasse 634 

8046 Zürich 

216 

217 Konfederacja Szwajcarska 

Zurych II 

Wehntalerstrasse 634 

8046 Zürich 

217 



       

Dziennik Ustaw – 16 – Poz. 693 

 

 

218 Królestwo Szwecji 

Sztokholm I 

Karlavägen 35 

114 31 Stockholm 

218 

219 Królestwo Szwecji 

Sztokholm II 

Prästgårdsgatan 5 

172 32 Sundbyberg 

219 

220 Królestwo Szwecji 

Göteborg I 

Säveåns Strandgata 4 

415 05 Göteborg 

220 

221 Królestwo Szwecji 

Göteborg II 

Transportgatan 9 

422 46 Hisings Backa 

221 

222 Królestwo Szwecji 

Malmö I 

Agnesfridsvägen 183A 

213 75 Malmö 

222 

223 Królestwo Szwecji 

Malmö II 

Ystadsgatan 53D 

214 44 Malmö 

223 

224 Królestwo Tajlandii 

Bangkok 

Athenee Tower, Unit 605-607, 6th Floor 

63 Wireless Road, Lumpini, Pathumwan 

Bangkok, 10330 

224 

225 Tajwan 

Tajpej 

TWTC/ITB Suite 1601-1602 

No. 333, Sec. 1, Keelung Road 

Taipei, 110 

225 

226 Zjednoczona Republika Tanzanii 

Dar es Salaam 

Mtwara Road 15, Oysterbay 

Dar es Salaam 

226 

227 Republika Tunezyjska 

Tunis 

Le Grand Boulevard de la Corniche 

2045 Les Berges du Lac II, Tunis 

227 

228 Republika Turcji 

Ankara 

Kavaklıdere Mahallesi, Atatürk Bulvarı No. 241 

06650 Ankara 

228 

229 Republika Turcji 

Antalya 

Doğuyaka Mahallesi, 1219 Sokak No. 9 

07300 Antalya 

229 

230 Republika Turcji 

Stambuł 

Maslak Mahallesi, Eski Büyükdere caddesi No. 7 

GİZ 2000 Plaza kat 5 

34485 Sarıyer – İstanbul 

230 

231 Republika Turcji 

Izmir 

Kültür Mahallesi, 1377 sokak 3/2 

35220 Alsancak – İzmir 

231 

232 Republika Uzbekistanu 

Taszkent 

Firdavsiy 66 

100084 Toshkent 

232 



       

Dziennik Ustaw – 17 – Poz. 693 

 

 

233 Boliwariańska Republika Wenezueli 

Caracas 

Avenida Nicolás Copérnico, Quinta Ámbar 

Urbanización Las Mercedes, sector Valle Arriba 

Caracas 1060 

233 

234 Węgry 

Budapeszt 

Városligeti fasor 16 

1068 Budapest 

234 

235 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Bedford 

18-20 Ashburnham Road  

MK40 1DS Bedford 

235 

236 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Birmingham  

Polish Millennium House  

Bordesley Street  

B5 5PH Birmingham 

236 

237 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Bournemouth 

The Old School House 

Gladstone Mews, Gladstone Road East  

BH7 6BG Bournemouth 

237 

238 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Bristol  

2 Arley Hill  

BS6 5PS Bristol 

238 

239 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Coventry  

The Presbytery  

Springfield Road  

CV1 4GR Coventry 

239 

240 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Dunstable  

17 Victoria Street  

LU6 3AZ Dunstable 

240 

241 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Londyn I  

238-246 King Street  

W6 0RF London 

241 

242 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Londyn II  

238-246 King Street  

W6 0RF London 

242 

243 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Londyn III  

238-246 King Street  

W6 0RF London 

243 

244 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Londyn IV  

51B Philbeach Gardens 

SW5 9EB London 

244 

245 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Londyn V  

2 Devonia Road 

N1 8JJ London 

245 

246 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Londyn VI  

2 Ashgrove Road  

IG3 9XE Ilford 

246 

247 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Londyn VII  

Windsor Hall 

2 Windsor Road 

W5 3TA London 

247 



       

Dziennik Ustaw – 18 – Poz. 693 

 

 

248 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Londyn VIII  

20 Gunnersbury Avenue  

W5 3QL London 

248 

249 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Londyn IX  

St. John's Hall  

Ravenna Road  

SW15 6AW London 

249 

250 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Londyn X  

6-8 Oliver Grove  

SE25 6EJ London 

250 

251 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Londyn XI  

8 Waldram Park Road  

SE23 2PN London 

251 

252 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Londyn XII  

211 Balham High Road  

SW17 7BQ London 

252 

253 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Norwich  

8 Wilberforce Road  

NR5 8ND Norwich 

253 

254 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Oxford  

The Barn  

Nightingale Avenue  

OX4 7BU Oxford 

254 

255 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Peterborough 

Saltersgate, Parnwell 

PE1 4YL Peterborough 

255 

256 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Reading 

81 London Road 

RG1 5BY Reading 

256 

257 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Slough  

48 Pitts Road  

SL1 3XH Slough 

257 

258 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Southampton  

507 Portswood Road  

SO17 2TH Southampton 

258 

259 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Swindon  

34 Whitbourne Avenue  

SN3 2JX Swindon 

259 

260 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Boston 

24 Horncastle Road 

PE21 9BU Boston 

260 

261 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Cardiff 

The India Centre 

Sanquhar Street, Splott 

CF24 2AA Cardiff 

261 

262 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Kingston-upon-Hull 

129 Cottingham Road 

HU5 2DH Kingston-upon-Hull 

262 



       

Dziennik Ustaw – 19 – Poz. 693 

 

 

263 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Leeds 

Polski Ośrodek Katolicki 

Newton Hill Road 

LS7 4JE Leeds 

263 

264 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Leicester 

Polski Ośrodek w Leicester przy Polskim  

Kościele Św. Pawła 

Falmouth Road 

LE5 4WH Leicester 

264 

265 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Liverpool 

2 Daneville Road 

L4 9RG Liverpool 

265 

266 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Manchester I 

51 Portland Street 

M1 3LD Manchester 

266 

267 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Manchester II 

194-196 Lloyd Street North 

M14 4QB Manchester 

267 

268 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Newcastle-upon-Tyne 

2 Maple Terrace 

NE4 7SF Newcastle-upon-Tyne 

268 

269 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Nottingham 

2 Sherwood Rise 

NG7 6JN Nottingham 

269 

270 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Sheffield 

93 Broomspring Lane 

S10 2FB Sheffield 

270 

271 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Aberdeen 

Marischal College 

Broad Street 

AB10 1AB Aberdeen 

271 

272 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Edynburg I 

2 Kinnear Road 

EH3 5PE Edinburgh 

272 

273 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Edynburg II 

11 Drummond Place 

EH3 6PJ Edinburgh 

273 

274 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Glasgow I 

5 Parkgrove Terrace 

G3 7SD Glasgow 

274 

275 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Glasgow II 

423 London Road 

G40 1AG Glasgow 

275 

276 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Inverness 

Inverness Town House 

IV1 1JJ Inverness 

276 

277 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Kirkcaldy 

Bennochy House 

Forth Park Drive 

KY2 5TA Kirkcaldy 

277 



       

Dziennik Ustaw – 20 – Poz. 693 

 

 

278 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Perth 

Gowans Terrace 

PH1 5AX Perth 

278 

279 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Belfast 

67 Malone Road 

BT9 6SB Belfast 

279 

280 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Ballymena 

120 Cushendall Road 

BT43 6HB Ballymena 

280 

281 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Newry 

60 Cecil Street 

BT35 6AU Newry 

281 

282 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii 

i Irlandii Północnej 

Omagh 

2 Drumragh Avenue 

BT78 1DP Omagh 

282 

283 Socjalistyczna Republika Wietnamu 

Hanoi 

3 Chùa Một Cột 

Điện Biên, 

Ba Đình, Hà Nội 

283 

284 Socjalistyczna Republika Wietnamu 

Ho Chi Minh 

17 Đ. Lê Duẩn 

District 1, 

Bến Nghé, Hồ Chí Minh 

284 

285 Republika Włoska 

Rzym I 

Via Sassoferrato 10 

00197 Roma 

285 

286 Republika Włoska 

Rzym II 

Via delle Botteghe Oscure 15 

00186 Roma 

286 

287 Republika Włoska 

Bari 

Via Trevisani 206 

70123 Bari 

287 

288 Republika Włoska 

Cagliari 

Viale La Plaia 15 

09123 Cagliari 

288 

289 Republika Włoska 

Neapol 

Viale Gramsci 12 

80122 Napoli 

289 

290 Republika Włoska 

Palermo 

Via Gregorio Ugdolena 32 

90143 Palermo 

290 

291 Republika Włoska 

Mediolan 

Via Monte Rosa 6 

20149 Milano 

291 

292 Republika Włoska 

Bolonia 

via Giuseppe Dozza 24 

40139 Bologna 

292 

293 Republika Włoska 

Turyn 

via Bardassano 5/a 

10132 Torino 

293 



       

Dziennik Ustaw – 21 – Poz. 693 

 

 

294 
Państwo Zjednoczonych Emiratów 

Arabskich 

Abu Zabi 

Dusit Thani Abu Dhabi 

925 Sultan Bin Zayed The First Street  

(Al Muroor Road) 

Abu Dhabi 

294 

295 
Państwo Zjednoczonych Emiratów 

Arabskich 

Dubaj 

Delta Hotels Jumeirah Beach Residence 

Bahar 7, Dubai 

295 

 


		2024-05-06T14:04:48+0000
	Monika Salamończyk


		2024-05-06T16:15:54+0200




